SFP mopynu
155 Mbps / 1.25 Gbps / 2.5 Gbps / 10 Gbps

SFP mogynb ( Small Form-factor Pluggable ) -
CMEHHbIA, KOMMNaAaKTHbBIN TpaHcusep,
ycTaHaBAMBaeMbli B pa3/IM4HOe ceTeBoOe
obopyaosaHue. MpefHasHayYeHbl 417 NPUMEHEHUA B
BOJIOKOHHO-OMNTUYECKUX CUCTEMAX Mepenayn
MHPOPMaLMK, ONTUYECKUX MyAbTUNAeKcopax, SDH -
obopynoBaHuK, KommyTaTopax. OnTuyeckue SFP

Mmoaynu MoryT pabotaTb Kak Mo OgHOMY, Tak M no Network Logic
NK1315-20ATO

OBYM BOJIOKHaM Ha ckopocTtsax oT 155 Mbps ao 10 i Tatsttnn Reionm I5BMIEL". oy
[0 L

Gbps. OcHoBHble NpenmyLLecTBa NPV UCNOAb30BaHUN ~— A AN =

SFP mopynei: rubKOCTb, KOMNAKTHOCTb,
HafeXHOCTb, BO3MOXHOCTb ropAYeil 3ameHbl,
MHAOYCTPUabHAA COBMECTUMOCTb.

UHdopmauma ana 3akasa

Wavelength (nm) TX Power (dBm) RX Sens. (dBm) Distance (km)

1.25 Gbps oaHoBosokoHHble [ single fiber/ Bi-Di/ WDM ] LC/SC 1000BASE-BX
| SFG-WL3 | NCxx12-03 | 1310/ 1550 | -3t0-10 | -17 | 3 |
| SFG-W02 | NCxx12-20 | 1310/ 1550 | -2to0-8 | -22 | 20 |
| SFG-W04 | NCxx12-40 | 1310/ 1550 | 2t0-3 | -23 | 40 |
| SFG-V08 | NCxx12-80 | 1490/ 1550 | 3t0-2 | -25 | 80 |
| GEGEWERED) | NOx12-12D | 1510/ 1570 | 5t00 | -30 | 120 |
| SFG-V12-D NCxx12-12-D 1490/ 1550 5100 -30 120 |
~ SFG-W16-D NCxx12-16-D 1510/ 1570 61to3 -34 160 |
1.25 Gbps pByxBonokoHHble [ dual fiber] LC GE/ STM-4/ OC-12
| SFG-MM?2 | NM3112-02 | 1310 | -10to-14 | 22 | 2 [MM] |
| SFG-L01 | NI3112-10 | 1310 | -3t0-9 | -20 | 10 |
| SFG-L02-D | NI3112:20D | 1310 | -3t0-9 | -20 | 20 |
| SFG-X08 | NI5512-80 | 1550 | 5t0 0 | -25 | 80 |
| SFG-X16-D | NI5512-16-D | 1550 | 5tol | -36 | 160 |
| SFG-X20-D | SPS73200-D | 1550 | 8to5 | -36 | 200 |
155 Mbps ogHoBonoKoHHble [ single fiber/ Bi-Di/ WDM ] LC / SC FE/ STM-1/ OC-3
| SF-W02 | NCxx15-20 | 1310/ 1550 | -8t0-14 | -34 | 20 |
| SF-W04 | NKxx15-40 | 1310/ 1550 | -3t0-8 | 34 | 40 |
| SF-W20-D | SPB37200-D | 1510/ 1590 | 5to1 | -45 | 200 |
155 Mbps asyxsosiokoHHblie [ dual fiber] LC FE/ STM-1/ OC-3
| SF-502-D | NI3115-20-D | 1310 | -4t0-10 | -34 | 20 |
| SF-S08 | NI15515-80 | 1550 | 5t00 | -30 | 80 |
| SF-520-D | SPS33200-D | 1550 | 5tol | -45 | 200 |
| SF-S24-D | SPS33240-D | 1550 | 8to5 | -45 | 240 |
2.5 Gbps ABYXBO/JIOKOHHbIE / OAHOBONOKOHHbIE LC /SC STM-16 / OC-48
| SFG2-LL2. | NJ3125-02 | 1310 | -3t0 -10 | -18 | 2 |
~ SFG2-W02 | NCxx25-20 | 1310/ 1550 | 0to-5 | -18 | 20 |
| 'SFG2-W08 | NKxx25-80 | 1490/ 1550 | 3t0-2 | -28 | 80 |
XFP 10GbE/10GFC/SDH/SONET AByXBONOKOHHbIE / 04HOBO/NIOKOHHbIe DMI
| XFG10-L02 | NX3110-20 | 1310 | 0to-6 | -14.5 | 20 |
.~ XFG10-E04 NX3110-40 | 1310 | 4t0-2 | -16 | 40 |
| XFG10-Z08 | NX5510-80 | 1550 | 4100 | -23 | 80 |
| XFG10-W02 NBxx10-20 | 1270/ 1330 | 2t0-2 | -14 | 20 |
| XFG10-W04 | NBxx10-40 | 1270/ 1330 | 7t02 | -14 | 40 |
SFP+ 10GbE fBYXBONOKOHHbIE / 04HOBONOKOHHbIE DMI
| SFG10-L01 | NS3110-10 | 1310 | 0.5t0-8 | -14.4 | 10 |
| SFG10-L04 | NS5510-40 | 1550 | 5t0 1.5 | -15 | 40 |
| SFG10-W02 NKxx10-20 | 1270/ 1330 | 2t0-2 | -14 | 20 |
~ SFG10-W04 NKxx10-40 | 1270/1330 | 7t02 | -14 | 40 |
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